345, B. pro βουλεύεται, non dubitanter reponendum adfirmo βέλεσθαι.

\* Ibidem, E. Pro οἰνῶν in his, οἱ κόλχοι σπεῖραι πεπλόποι εἰς οἰνῶν, scribendum εἰς οἴνων. Notum dicendi genus, εἰς πάτην εἰς οἴνων, suis rebus ac facultatibus excidere, suis expelli, amittere sua. Sequitur est eamdem scripturam & Amasæus.

348, C. Deprauatam sequutus lectionem Romulus, ita vertit: Qui quidem eo irruperunt, οἵσι οὐνίσι οὐνίσι οὐνίσι οὐνίσι. Multo rectius H. Stephanus reportat, οἵσι οὐνίσι (scilicet οἰνά) οὐνίσι, sensu eo, quem expressi.

350, B. Sequutus sum lectionem, quam duobus in exemplaribus inueni, videlicet οἰνίσι, quod in aliis οἰνίσι, corrupte. \* H. Stephanus editione altera de meis usurpauit. Romulum ita legisse non dubium est. Florentina editio vitiosum illud οἰνίσι habet, quod nonnulli sequuntur. Id mihi dubiusculum videtur, præfertim quod inter καπινού-ποιον εἰς Σκιλοωπή, & inter Ταῦδε λαχεδαιμονίων οἰνίσι, copula nulla sit interiecta.

\* Ibidem. Pro εἰς τῷ Σκιλοωπή χωείᾳ, legendum εἰς τῷ Σκιλοωπή χωείᾳ. Perit alterum εἰς, propter geminationem intra spatum exiguum eiusdem vocula.

Ibidem, C. Retinui ηνίς οὐλωούσιν, lectionem videlicet usurpatam. Non nullis placet pro οὐλωούσι legere οὐλωωποῖς, quod nec reiicere, nec probare libert: quum in exemplaribus fide dignis ne cum iata scriptum inuenierim.

351, B. pro πρενονται, malum πρενίστηται.

Ibidem, E. Puto factam quamdam vocum traiectionem, ut hoc modo legatur, ἔτερον αὐτὸν μα-λισκα, ὥστε οἱ χοροι. Nam quod H. Stephanus in margine notauit, vix puto de libris fide dignis promtum fuisse. Nam quis ita loquutum Xenophonem, elegantissimum scriptorem, credat? positis duabus eodem loco vocibus idem significantius, ὥστε & ἔτι, hoc modo: ἔστων ὥστε αὐτὰ ἔται μα-λισκα οἱ χοροι. Sed hæc aliorum iudicis permitto.

352, C. non πρεγίονται, sed potius πρεγίονται legendum, adparat etiam de Romuli versione, qui accedendi verbo usus est;

\* Ibidem, D. pro εἰς τὴν σφαπᾶ, scribendum εἰς τὴν σφαπῖται, facile cuius perspicit.

Kαρνα. 353, E. Καρνα non interpretor heic in glandes, vt alij, sed castaneas. Est enim vox lata significatio, hoc autem loco intelligenda οἵσι καρνών Σι-λιανίκην, νωπηγόν, qua & Ευρωπα vocantur, & sunt καστάνα, in Ponto. quemadmodum ait Mnesitheus Atheniensis εἰς τῷ, Καστίνα, οἵσι εἰδεσθαι. Item paullo post coctarum fit mentio.

A Denique Pollux in primo respiciens ad hunc locum: Καρνα, inquit, πά τε ξενία διαφυλ. εἴη δὲ αὐτὴ τὴν τε λεπιοκαρνα, η μοδην τὴν καστάνα οὐσιαζομένα. φυτοὶ δὲ αὐτὴν Ξενοφάν. πῆδες σεσιπενένοις καρνοῖς έφθοι. Quibus in verbis obiter nota codicis Pollucis mendam in voce διφυλ, quam in διφυλ commutavi, qua fissura significatur. Idem enim valet, quod ξενία, interstitium vel fissura. Hoc addere libuit, quum etiam Romulus eam aliter interpretatur.

B \* Addendum & hoc, post alteram lineam non τέτω καὶ πλεῖστω σίτῳ εἰχρῶν legendum, sed τύπις καὶ πλεῖστος σίτῳ εἰχρῶν εἰφοντες: vt ad τύπις subaudiatur καρνοῖς. Vitij origo in hoc ex abbreviatura, in πλεῖστος σίτῳ amissum εἰς, propter similitudinem cum ultimis & primis litteris in horum utroque. Nimirum ait, eos castaneis coctis cœtu pane, vel panis loco, vt plurimum vesci solitos. Si quis marginis lectionem recipiendam putat, εἰσοντες καὶ αρπαγὴ οἰνῶν, intelligamus ex elisis castaneis panes ab eis fuisse tostos. Videtur hoc tamen potius esse scholiolum quoddam, quo οἰνον vox, alioqui panem Xenophonti significans in multis locis, per αρπαγὴ declaretur, vna cum usus modo, qui exprefsus est in οἰνῶν.

354, D. μετ' δικαιον ιόντες rectius scribitur μετ' οἰνῶν οἴνης: sicut bis paullo ante dixit, εἰ πολλα ξλωσσης, & μονοι τε οἴνης. Neque me quidquam, quod Romuli codex ιόντες habuerit, mouet.

E 357, A. Sequor in conversione lectionem marginis. Nam quod in ipso textu legitur, φίλον ποιεῶν Κορύλαν, καὶ τὸν Παφλαζόνα, haud dubie corruptum est. Articulus enim heic profecto Atticorum more positus est, & certum quemdam indicat. Nullius autem, præter Corylam, facta est antehac mentio, ad quem referri possit. Itaque vel marginis est seruanda lectio, & existimandum Κορύλα irrepsisse in contextum, quum esset scholion, quo significaretur, per τὸν παφλαζόνα intelligi Corylam, sicut & paullo post in altera Hecatonymi oratione: vel legendum, Κορύλας Τέτος Παφλαζόνας, vt supra. Sed commodior est marginis lectio, \* quam & illa, eadem hac pag. littera E. οἵσι τὸ παφλαζόνα φίλον ποιεῶν, confirmant.

F 359, A. Legitur & in Heniti, & in Florentina, & aliis editionibus, οἱ μὲν αἱδρες εἰς ηπειραν πρείαν, τῷ οὐ-μεῖς συμβουλεύεται. Ego vero quum inuenierim etiam libros sententiam meam comprobantes, non dubito particulam εἰς, tamquam superuacaneam tollere. Quod enim Stephanus idem veri debere F hanc in οὐδὲ vel οὐδὲ putat, apud me parum auctoratis metetur.

\* 360, A. In his verbis, οἱ εἰ μὲν οἰκπειροῦσι τῇ σφα-πᾶ μαδὺν, οἵσι εἴχεν τὰ οἰππιδια οἰππιδιοντας, οἱ κανδωεῖν μενας τοπύνται διάματι, nemo non videt abundare vel primo, vel altero loco particulam οἴηται, bis posita. Ego priori expungendam crediderim. nisi quis αἴπικον aliquem in his edoceat.

Ibidem, B. ποιεῖ ημῖν πάρετι lego, vel extrita particula εἰς, vel in εἰς mutata. Nec id dissimile, quod G paullo post H. Stephanus notat, omittēdam particulam οἴηται, in οἴησι μὲν οἴηται. Atque adeo sape vsum uenit, vt hæc voces abundant. Stephanus editione posteriori adscripsit ποιεῖ γ' ημῖν, quod cur probari non debeat, intelligit ipse.

H 367, B. Legitur in editis, οἱ γαλινικῶν χρημάτων τῷ γαλινικῶν μετανα. Quænam sit heic Gaulitica pecunia, (sic e-γαλινικῶν)

nim

nim an-  
tum, in  
quemq;  
pinor,  
ac adpe-  
pter K  
ientent  
fauiliu-  
lus vel  
reperi-  
glossari  
ponit, &  
I.C. cla-  
lic) my-  
de spad-  
logium,  
joco lib-  
ipsum e-  
ma illa  
catum  
Kwae  
Sidor  
sed eti-  
pinor, a-  
nūmā mā  
quāmā in-  
ad locu-  
pertine-  
licas pe-  
Prater-  
sea libr  
G  
De quib  
modo &  
nophon  
lychius  
dixerat  
pecunia  
enim es-  
Ibide  
posui, q  
ex me q  
tam illu  
αρχαν  
bus patr  
αρχαν  
αρην, c  
alibi, tū  
editione  
post a  
quanto p  
neto irre  
gendum  
est, Sop  
mirum  
nauigii  
Hanc eg  
psius apt  
mitti fac  
vltima p  
trinsecu

nina ante me scriptum hoc reperitur, & redditum, in conuersione Amaseana) vix puto facile quemquam indicaturum. Nam absurdum est, opinor, dicere; nomen hoc factum ab insula *γαύλῳ*, adpellatione, quam Stephanus Byzantius propter Karthaginem sitam esse tradit. Ego ut meam sententiam pace aliorum aperiam, existimo proximam legendum *γαύλῳ γηνῆ*. Est autem gaulus vel Festo auctore, qui vocem hanc in Plato repererat, nauigij rotundioris genus, vel etiam glossario veteri, quod tamen *άδος πλοῖ* tantum expavit, & cupam. Cyrilianum Basilij Amerbachij I.C. clarissimi declarat *γαύλῳ*, (sicenim scribitur illud *Signum la lic ποιμενικὸν άγνωστον*: & latine, hoc signum, credo, apud ut solet, ad Virgilij *Signum lactis* respiciens; quo *pro cupa*, loco libri nostri, *Sinum lactis*, habent. Et hoc illud ipsum est, quod cupa in altero dicitur; de quo forma illa rotundior intelligitur. Patet idem significatum non solum e Callimachi versu,

*Κυπρίδης Σιδόνιος με κατηγόρῳ ἐπέδει γενῆς,*

*Sidonius me e Cypro ganlus in hec loca vexit:*

Sed etiam de verbis Hesychij, qui respiciens, ut opinor, ad *γαύλον Σιδόνιον* Callimachij, *γαύλῳ*, sit, τὰ φοινικὰ πλοῖα καλοῦπι. Sic enim lego, mutata voce φοινικά in φοινικά. Idem Hesychius addit hoc, quod ad locum hunc nostrum emendandum proprie pertinet, dici *γαύλης χήματα*, τὰ δέ τοι πλοῖα, gaulicas pecunias esse, quae de nauigiis redigantur. Præterea usus est & Homerus gauli voce, *Vlysea libro ix.*

*γαύλοι ποικίλες ποικίλαι.*

*Gaulique & cumba —*

De quibus iam nemini obscurū arbitror esse, quomodo & emendandus, & intelligēdus heic sit Xenophon; cuius verba, ceu dictum, tantum nō Hesychius interpretari videtur. Nimirum & antea dixerat, nauiculas fuisse captas, & ex iis coactas pecunias; de quibus aliquid subtractū fuerat. hoc enim est *χηνῆ* illud *μειωμα*.

Ibidem, B. ad verbum *αἴρεται*; notas punctorum posui, quae significarent, aliquid deesse. Iam si quis ex me quæreret, quidnam illud esse arbitr̄; remittam illum ad ea verba, quae paullo ante habuimus, *αἴρουνται αἴρουνται* *έργον* *τον* *έμπολῶν εἰς*; De quibus patere arbitr̄, hoc etiam loco sic legendum, *αἴρουνται αἴρεται*. Ne dicam, id dicendi genus, *αἴρεται*, etiam apud Xenophontem repertiri, quum alibi, *τούτων παρεῖται* libro primo. \* Et hæc quidem editione prioria mē hoc loco notata. Nunc autem post *αἴρεται*, aliquid deesse, nec tam procul, sed aliquanto propius ab his verbis, *Σοφάνετες δὲ*, *ον αἴρεται εἰς τὸ δέ κατημέλη*. hoc est, *Sophanetus militatus est*, quod lectus ad hoc, nimirum *εἰς φυλακὴν θῷον γαύλικὸν χηνῆ*, ad pecunia de nauigiis redacta custodiā, id munera spreuisset. Hanc ego lectionem veram puto, loci quidem ipsius aptissimam sententiā. Nec dubium est, *εἰς αἴρεται* facile potuisse, propter similitudinem cum vltima præcedentis *αἴρεται*: ut *πόδε dumtaxat ex trinsecus adsumendum sit*.

#### AD LIBRVM VI DE CYRI EXPEDITIONE.

P Ag. 371, C. Lego, *κατὰ τὴν ὑπόντας* (antehac legimus *έμπολῶν*) *οι Μαρανεῖς*, *καὶ ἀπο οὐεὶς τῷ*

A *Αρκάδιον αἰασάντες*, *έξοπλοισάντες οἱ πολεύαντες κατημέλη*. Nam illud *έμπολῶν* habere locum nequit. Post ap̄x̄dav quæ in aliis est distinctio, tollenda; & post vocem proximā *αἰασάντες* collocanda. Sic is sensus efficitur, qui rectus est, & in versione mea expressus.

373, A. Non *άποτε* heic legendum, quod alienum a præcedentibus & sequentibus: sed *άποτε μάντες* *τοποθητικῶν εἰς τὸν Λεβανθόποτα μέτρας οιωνὸς εἰν*: quod vates aiebat, esse magnum augurium.

B 374, A. Non dubito, particulam negantem omnīam hoc esse loco, *μάντες εἰν*, *εἰς τὸν Λεβανθόποτα μέτρας οιωνὸς*. Eam si suo loco reponas, constabit sensus verborū per pulchre, *ώς τον οργισμόν του Λακεδαιμονίου*. Si soli Lacedæmonij habere imperium debent, ridiculum sit, non tunc etiam ipsos irasci, quum nonnullis, ut vna prandeant, conuenientibus; magisteriū conuiuij Lacedæmonio non defertur.

C 375, C. *πρὸ αἴροντος τῷ τετράποδῳ*, potius *τετράποδῳ*.

\* 377, D. In his, *γηστανδρος ονταντην*, *καὶ ἄλλοι δὲ κοχαντοι ουαληρον*, scribendum *οι ἀπο οι λοχασι*. recte. *πρὸ αἴροντος τον οιωνόν* irrepit *καὶ alienum*.

\* Ibidem, E. Notas his, *εἰς τὸν ξέρτωντα εἶχον*, . . . . , *τετράποδον*, inserui; quibus indicarem, aliquid deesse. Nam plenus ita legitur in libris quibusdam, *εἰς τὸν ξέρτωντα εἶχον*, *τετράποδον*, *τετράποδον*. Et arbitr̄ *αἴροντος τον οιωνόν* ab Amaseo intelligi, quum feretarium dicit, quamquam alibi sic *γηστανδρος* reddat. Idem tamen *τετράποδον*, quod sequitur, omisit.

D 379, B. Pro *τῷ πάντα*, lego *τῷ τῷ ζερπα*. Nam paullo ante Xenophon nō nullos expeditos, quos heic *πλεστοὺς* vocat, *εἰς τὸν ζερπα* dimittit. Ne dicam, intelligere homines doctos, qualis illa sit Romuli versio, qui hæc verba, *κατηλόντες οι πλεστοὶ τῷ πάντα*, reddidit: *Eos sequentes peltati in longum directis ordinibus*.

\* 382, D. Qui diligenter hæc inspicit, *ώς τον οιωνόν* (cum interiectis) *κανονικοὶ οὐδὲς*, *ον Κλίανδρος μέλει οιωνόν*, facile *πλεονασμονίον* illius *ον* deprehendit. Sed animaduerti & in aliis locis ita Xenophontem loqui. ut in *πόροις*, 930, A. *αἴς εἰ μέλοις ποσοὶ τοιούτοις ον πόλεως τερρίνας*, *ον ειπλύτων δεῖ θῆ*). Et alias locus infra notatus ad pag. 489, B. Item ad pag. 601, D. Ita fuerit fortassis hic quidam *αἴρεται*, nec delendum *ον*, vel in articulum i mutandum; quod H. Stephanus sine dubio faciendum putauit, me tamen ambigente.

F 383, A. Post *καταλόντες* notam punctorum posui, qua significare volui, vocabulum heic aliquid periisse. Nonnulla tamen vidi exemplaria, in quibus prescriptum esset, *καταλόντες τῷ οιωνίν*, *relictis sarcinis*. Quæ sane vox ideo quoque mihi viderunt rursus velut in possessionem mittenda, vnde deinceps fuit; quod, hac ipsa pagina Xenophon eadem usus sit. Nā ut heic ait, *καταλόντες τῷ οιωνίν*: ita istic, *αἴλαβοντες τῷ οιωνίν*, repertit. \* Probat hæc H. Stephanus, sed quia semper aliquid est, quod acutius aliis ipse perspicit; animaduerendum ait, hoc posteriori loco scriptum quidem *αἴλαβοντες τῷ οιωνίν*, sed præfixum tamen etiam *τῷ οιωνίν*: innuere, credo, verbis hisce volens, perinde ut posterius hæc coniuncta sint, ita superius etiam scribendum *καταλόντες τῷ οιωνίν*, *relictis in loco munito* & *armis*, & *sarcinis*. At quo pergendum erat, armis & sarcinis relictis: *ad pugnam instructi progrediemur*, inquit Xenophon. Heic aulicus iste regius ab aulicis

1060  
Lydia  
cinum  
• 42  
tius lec  
vt scrib  
non am  
chius,  
impedi

A D

ceteris, qui plerumque non omnino rei militaris rudes sunt, exploderet; quem armis in tuto relictis, militem aduersus hostes inermem velit educere.

Ibidem, D. Locus hic, *οἱ μέχει ταῦτα εἰπόντες*, ita legitur in H. Stephani editione. Cetericodices omnes habent *πεντηκοντά*, quibuscum consentit etiam Romuli versio. Arq; hoc equidem prætulerim. Quippe milites omnes Xenophontem sequutos intelligit, exceptis emeritis. Nec vacationem a militia impetrari a trigesimo anno, sed potius a quinquagesimo, cōstat. \* Stephanus heic se per Aldinam scripturā excusat editione secunda, cuius ignorationem in Germania, magnam sibi hoc etiam loco iniuriam facere queritur. At ego illam non ignorabam, sed in lectione virtiosa Stephani editionem, cēu posteriorem, illa priore silentio præterita, citandam arbitrabar; quod in ea vitium Aldinae tolli debuerat, aut tam necessaria saltim lectionis varietas ab illo notari, qui glossas alioqui pro verbis contextus, & plurima non necessaria passim chartis illeuisset.

386, D. Si hoc modo legas, *καὶ ἡμεῖς οὐ φυγήσομεν φάλαγγος, οὐ τελεστὰς ἐκατέραθεν ποιούμενοι, ἐπορεύοντες*. videri potest aliquid deesse. Nequeunt enim hæc recte coniungi, *φυγήσομεν*, & *ποιούμενοι*. Non ignoratamen, quomodo possint hæc etiam sine defectu, & nulla mutatione facta, retineri.

\* 389, B. Hæc verba, *οἱ αποστολαὶ Λακεδαιμονίου*, prius ita verti, ut lectionem hanc sequerer, *οἱ λα-*  
*κεδαιμονίων*, quum dicerē, *Quasi qui a La-*  
*cedamonis defecerimus*. Ea lectio non incommoda videretur, & vt *αποστολαὶ* non admodum est illi alteri *λακεδαιμονίου* dissimile; sic etiam *λακεδαιμονίων* facile transire potuit in *λακεδαιμονίοις*, ob confusione horum ex abbreviaturis visitatissimam. Verbis quidem hæc Cleandri confirmatur, quæ deinceps, p. 392, A. leguntur huiusmodi: *οἱ πράπτουμεν* *αποστολαὶ λακεδαιμονίων*, *quod exercitus ad defectiō-*  
*num a Lacedemoniis per vos impellatur*. Sed nihil est causa, cur hanc alteri præferamus; si dumtaxat *αποστολαὶ* scribamus loco illius *αποστολαὶ* vitia-  
ti, quemadmodum superius in notis ad pag. 6, B. faciendum ostendimus.

390, C. 391, A. Heic sequi nos lectionem marginis necesse est, ut legamus non *οἱ αἱρετοί*, sed *οἱ Κλεάνθες*. Nam secundo loco non *οἱ* dicendum erat, si plures adpellasset, sed *οἱ*. Monere de hoc cleandorem præterea volui, quod hoc loco etiā Romulus sit alucinatus, qui verbum *οἱ* pro persona tertia cepit, hoc est, *pro οἷς*. Verit enim; *Etsi Cle-*  
*ander me iniuriam intulisse putat*. Recte vero lectionis hæc sententia est: *Etsi, Cleander, abductum*  
*me fuisse putas, velut aliquid iniuste perpetravisti*. Et posteriori quidem loco H. Stephani editione altera hoc in contextum admisit.

\* 391, A. pro verbis his, *ἴκανα πάρα ποτὲ*, scripsisse Xenophontem non dubito, *διὸ βίαια πάρα*  
*ποτὲ*, quorum interpretatio siue scholion est illud in margine, *βίαια χειλῶν πάρα ποτὲ*. Non enim hanc diuerfam esse iudico lectionem, sed glossam veræ lectionis. Ortus error ex abbreviatura in verbo *διὸ*, & similitudine litteræ *β* cū *π*, initio vocis *βίαια*. Nam *β* Græci libri manu scripti sic habet pictum, ac si tale u Latinum esset, vnde non pauci manus reperiuntur errores in manu exaratis. Et in notis ad Dionem Cassium nostris idem alicubi adtigimus.

A AD LIBRVM VII DE CY-  
RI EXPEDITIONE.

P Ag. 395, D. pro *οὐκ η κέρας ἐκάτεροι* *πλεονεκταὶ*, scribere *κέρας ἐκάτερον*. Sic & Romulus redidit.

398, A. pro *εἰς κόμας* *οὐ Θρακῶν περιελθόντες*, scribo *περιελθόντες*. Nam *περιελθεῖν* *εἰς κόμας*, rectum est; non *περιελθεῖν* *εἰς περιελθεῖν*. quippe *περιελ-*  
*θεῖν κόμας* dicunt, ut Demosthenes *περιελθὼν πῆς αρ-*  
*τιστές*.

\* 401, B. Vides heic scriptum *Σηναυμεῖαν*. Ego quum istic essem, nec a Turcis, nec ab ipsis Græcis aliter hoc opidum nominari audiui, quam *Σηναυ-*  
*μεῖαν*, Silyurian, non Selybrian, minus Selymbrian: quod sane quum corruptum esse iudicem, marginibus alteram illam scripturam adnotavi.

Ibidem, E. pro *πλεονεκταὶ Μηδόκω*, legitur etiam *πλεονεκταὶ Μηδόκων* in libris *εἰντυμοῖς*.

421, C. H. Stephanus sequitur editionem Florentinam, hunc locum ita legit: *οὐκοῦ οὐ ποτὲ περι-*  
*ποτὲ περιελθεῖν* *εἰς κατεργασμένα τέτοια* *οὐ Χειμύτικα* *οὐ περιελθεῖν*. atque hæc verba sic interpretatur, emendata versione Romuli: *Primum itaque fides a te his ipfis etiam quibus regnum parafti pecunis vendiūr*. At Seuthes regnum paternum pecuniis redemisse dici nequit. Et quæ fuerint illæ pecuniae, quibus regnum parauerit? nonne Xenophon paullo ante Seuthen ait in magna pecuniae inopia tantum ea re parasse regnum, & militum animos excitasse, quod verax fore crederetur? Ego quod pace Stephani dixerim, existimo proprius ad Xenophontis mentem Romulum accessisse, si solam interrogationis notam tollas, quam Romulus habet. Nam vt explicem, quid sentiam; legendum aliter arbitror, quam in Florentina, & ipsius editione legatur, nimisrum hoc modo: *οὐκοῦ οὐ ποτὲ περιελθεῖν*, *περιελθεῖν*, *εἰς κατεργασμένα*, *εἰς τέτοια* *οὐ Χειμύτικα* *οὐ περιελθεῖν*. quorum hic sensus est: *Ergo primum ho-*  
*minis fide digni existimatio, que quidem etiam re-*  
*gnum tibi adquisiuit, abste hac pecunia (quam sci-*  
*licet militibus debitam tibi seruas) vendiūr*. Vides optime cum superioribus hæc cohædere. Negabat Xenophon, Seuthen initio quidquam militibus numerasse, ac nihilominus illos se ipsi adiunxisse dicebat. Cur illud? quia fore creditum est, vt quæ promisisset, re ipsa præstaret. Hanc igitur existimationem hominum de ipso primum ait amissurum, si pecuniam militi promissam retineat. H. Stephanus editione secunda probat.

\* Ibidem, D. Quid sit *επίκοοι*, notum est vel ex *περιελθεῖν*, hoc, quod paullo ante dicitur p. 413, E. *επέπικοι εἰς ταῖς πόλεσι*, stabant in loco, de quo audire omnia posset. Quapropter heic equidem *επίκοοι*, scripsisse Xenophon tem arbitror. Nam huic responderet, *οὐ οὐδὲ περι-*  
*ελθεῖν*, quod sequitur.

\* 423, C. pro *κακόνοις πνεύματα εἰδότα*, scilicet *πνεύματα*, scribendū *κακόνοις πνεύματα*, *μοι πνεύματα*. His exaratis, vidi animaduersum hoc etiam ab H. Stephano secunda editione.

\* 425, D. Bis heic irrepit in locum indebitum, nomen *Λυδίας*; priori comunitandum cum voce *Ασίας*, quum mare minoris Asiae Xenophon intellegat, adluens expressa heic loca, Hellesponto vicina, remota longe a Lydia: secundum, versu ab hoc tertio, in vocabulum *Μυσίας* mutadum. Nam